
令和 6 年 2月 27 日 
指定管理者 シンボルタワー開発㈱ 

 
 

かがわ国際会議場 天井耐震改修工事について② 
 
拝啓 時下ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、当施設では、以前より天井設備の耐震改修工事の実施を検討しております。そのため、
施工期間中は閉館する必要があり、仮予約を頂いたとしても工期次第では施設のご利用を
お断りする可能性があることについて、ご了承頂いたうえで条件付きでの仮予約をして頂
いております。 
 令和 5 年 8 月 27 日付のお知らせにて工期開始予定時期についてお伝えしておりました
が、この度、香川県より予定時期の変更について通知がありましたので、下記の通りご案内
いたします。 
 

敬具 
  

記 
 
【工事開始予定時期】 
変更前：２０２５年（令和７年）８月１日以降 
 
変更後：２０２６年（令和８年）４月１日以降 
 

 ※２０２６年（令和８年）３月３１日までの仮予約分については、工期時期が被ることは 
ありません。 

 ※現時点でのスケジュールであり、今後変更される可能性があります。 
 
【対象施設】 
 かがわ国際会議場（タワー棟６,７階） 
 

以上 


